Надявам се да съм успял да уловя поне малка част от това, което видях и усетих!“ <https://bit.ly/3ph1dUQ>

▸ **Отвѐд картините. За изкуството и живота на Борис и Славка Денев / ретроспективна изложба / Съюз на българските художници, изложбена зала Шипка 6, ул. „Шипка“ 6 / 19 май – 20 юли.** Изложбата е посветена на двама художници – баща и дъщеря. Борис Денев (1883 – 1969) е централна фигура в културния и обществен живот на България между двете световни войни, живописец, военен художник, изобретател, есеист. След 9 септември 1944 г.